
Temeljem članka 22., st. 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne 
novine, broj 172/03.) i članka 39., st. 5. Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 6/09.) gradonačelnik Grada Đakova donosi 

ODLUKU
O ODREĐIVANJU SLUŽBENIKA ZA

INFORMIRANJE

I.
Određuje se Miroslav Klepo, dipl. iur., tajnik Grada Đakova, za službenu osobu 

mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama – Službenik za 
informiranje. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u Službenom glasniku 

Grada Đakova. 

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

GRAD ĐAKOVO
GRADONAČELNIK

KLASA: 008-01/09-01/11
URBROJ: 2121/01-01-03-09-1
Đakovo, 14. rujna 2009. godine 

G R A D O N A Č E L N I K 

Zoran Vinković, ing. v.r. 


